Cârnara lvlr-rnicipalPI'(ETI'IIL
PAUTA DO DIA

PAUTA DO DIA 07 (SETE) DE FEVER.EIRODE2024, 3'SESSAO ORDINARIA DO

M Ês, cESTÃo 2023 /2024, LEcTSLAT LJRA 2o2t A 202 4.

o Leitura da Ata da sessão anterior
o Leitura do Projeto de Lei de no 0388/2024 em 2 votação
r Leitura do Projeto de Lei de no 038912024 em 2 votação
. Leitura do Projeto de Lei de no 039012024 em 2 votação
e Leitura do Projeto de Lei de n" 039112024 em 2 votação
r Leitura do Requerimento de no 00112024

o Leitura do Requerimento de no 00212424

Gabinete do Presidente, aos 07 dias do mês de fevereiro de 2024

6rç,aeo fN,' [1o Í' /+2ízn-'
- Giscard Parente de Castro

Presidente

Pugmil-TO, Rua amazonas no 95 Centro CEP: 77.603-000 Fone: (63)33971193

í.I